

## DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 5

dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „ZVZ“)

**ZADAVATEL:** Statutární město Chomutov  
Sídlo: Zborovská 4602, 430 01 Chomutov  
Zastoupený: Mgr. Jan Mareš, primátor  
IČ: 00261891

**VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:**  
**Energetická opatření – ZŠ Písečná 5144, 430 04 Chomutov**  
**Evidenční číslo VZ: 345360**

Statutární město Chomutov, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 23. května 2013 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpověď.

### **Dotaz č. 1:**

Dle zadání zakázky je nutné doložit počet zaměstnanců min. 30 a počet vedoucích zaměstnanců min. 2 za poslední 3 roky, pokud bychom podávali nabídku ve sdružení, lze sečíst počty zaměstnanců u firem, které podávají společnou nabídku?

### **Odpověď zadavatele:**

Ano, v případě podání nabídky ve sdružení lze počet zaměstnanců sčítat, to samé platí i v případě subdodavatele.

### **Dotaz č. 2:**

obracím se na Vás s žádostí o dodatečnou informaci, která se týká bankovního příslibu za kvalitu předmětu plnění veřejné zakázky a to na **Energetická opatření - ZŠ Březenecká 4679, 430 01 Chomutov, Energetická opatření - ZŠ Písečná 5144, 430 01 Chomutov**. V zadávací dokumentaci se uvádí, „Závazný příslib banky musí být platný po dobu běhu záruční lhůty“ (příslib by tedy měl být na dobu 6 let) chci se zeptat zda je toto správně, vzhledem k tomu, že u zakázky **Energetická opatření - ZŠ a MŠ 17.listopadu 4728, 430 01 Chomutov** postačuje závazný příslib banky min. 6 měsíců po předpokládaném dokončení předmětu plnění. Žádám Vás tedy o upřesnění.

### **Odpověď zadavatele:**

Zadavatel upravuje platnost závazného příslibu banky za kvalitu předmětu plnění veřejné zakázky následovně:

Závazný příslib banky musí být platný **min. 6 měsíců po předpokládaném dokončení předmětu plnění veřejné zakázky**.

V Chomutově dne 28. 5. 2013